
Uchwała Nr 125/238/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 9 lutego 202]r. 

w sprawie wyłonienia instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi planami 
kapitałowymi w jednostkach organizacyjnych Powiatu Bieszczadzkiego 

Na podstawie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1342 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 
W imieniu podmiotów zatrudniających, będących jednostkami organizacyjnymi 
Powiatu Bieszczadzkiego, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, 
wyłania się instytucję finansową TFI PZU S.A. do zarządzania pracowniczymi 
planami kapitałowymi w tych jednostkach. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

STARQSTĄ 

„Marek A›';Ślńruch 
| SE



O 
I
1
B
A
B
W
w
M
W
 

9. 

Załącznik _ 
do Uchwały Nr 125/238/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 9 lutego 2021r. 

WYKAZ PODMIOTÓW ZATRUDNIAJĄCYCH 

Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych, 
Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych, 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ustrzykach Dolnych, 
Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych, 
Zespół Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych, 
Bieszczadzki Zespół Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych, 
Bieszczadzki Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach 
Dolnych, 

Dom Pomocy Społecznej w Moczarach, 
10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ustrzykach Dolnych, 
11. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzykach Dolnych. 

STAROSTA 

Morek. śji:druch


